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Inwestycja w bezpieczeństwo i odpowiedź na potrzeby
niepełnosprawnych

Nowoczesna karetka oficjalnie dołączyła do taboru oddziału Świętokrzyskiego
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Opatowie. Kluczyki
do ambulansu wręczył marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.
Dziś także uroczyście, od wbicia łopaty, zainaugurowano budowę nowej siedziby
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Połańcu.

O kolejną, czwartą karetkę pogotowia wzbogaciła się opatowska stacja pogotowia
ratunkowego Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu
Sanitarnego. Uroczyste przekazanie ambulansu odbyło się w czwartek, 18 października w
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opatowskim oddziale Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu
Sanitarnego, przy ulicy Szpitalnej. Pojazd został zakupiony ze środków Samorządu
Województwa. Jego wartość to 570 tysięcy złotych.
– Kwota nie jest mała, ale to profesjonalna technologia, który służy ratowaniu życia –
podkreślił marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas. – A bezpieczeństwo
mieszkańców naszego regionu jest priorytetem, dlatego wspieramy świętokrzyską ochronę
zdrowia. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego jest
ważnym elementem tego bezpieczeństwa.
Marszałek podziękował wszystkim osobom, które pracują w pogotowiu ratunkowym. – To wy
przyjeżdżacie do różnych zdarzeń i na drogach, i w domach, ratujecie życie, zdrowie naszych
mieszkańców – wyjaśnił, ale zwrócił się też do młodych adeptów profesji ratownik medyczny,
którzy wzięli udział w uroczystości. – Gratuluję wyboru tego kierunku, bo nie jest to łatwa
praca, wiąże się z bardzo dużą odpowiedzialnością za pacjenta, za zdrowie i życie drugiej
osoby, ale widzę po waszych buziach, że macie w sobie bardzo dużo empatii, ciepła i to na
pewno będzie wam pomagało wykonywać ten trudny zawód.
Bez ambulansów ratunkowych nie jest możliwe sprawne funkcjonowanie Świętokrzyskiego
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego. Zakup nowych,
specjalistycznych środków transportu, posiadanie w pełni sprawnych, dobrze wyposażonych
ambulansów ratunkowych jest koniecznością. Bezpieczeństwo pacjentów, jak i zespołu
ratowniczego wymaga, aby karetki, które mają przebieg ponad 400 tysięcy kilometrów były
wycofywane.

Karetka dla opatowskiego pogotowia
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Nowa karetka będzie służyła mieszkańcom ziemi opatowskiej, natomiast w Połańcu
symbolicznym wbiciem łopaty zainaugurowano prace przy budowie nowej siedziby
Warsztatów Terapii Zajęciowej. Dotychczasowy budynek już nie wystarcza na potrzeby
prężnie działającej placówki i jej podopiecznych z terenu, którzy pochodzą z powiatów
staszowskiego i buskiego.
– Jest powiedzenie, że miarą dojrzałości społeczeństwa jest to, jak potrafi troszczyć się o
osoby w potrzebie, o ludzi, którzy nie ze swojej winy, nie mogą w pełni rozwinąć swoich
możliwości. Gmina Połaniec z tego obowiązku wywiązuje się modelowo – mówił marszałek
Adam Jarubas. Zaznaczył, że dziś zmienia się zakres działalności samorządów. To nie tylko
troska o inwestycje, drogi, miejsca pracy, ale także o ludzi, wyjście naprzeciw potrzebom
różnych grup społecznych.
Inwestycja otrzymała prawie 3,5 miliona dofinansowana z Samorządu Województwa.

Wbicie łopaty pod budowę warsztatów terapii zajęciowej
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